צלצול הפעמון בשעה ארבע אחר-הצהריים, בישר את ההתכנסות (לכוס-תה ופרוסת-לחם עם ריבה) של סיום העבודה, בחדר-האוכל. שני צלצולים בשעה שבע בישרו את ארוחת-הערב. בדצמבר 1945 יצאה משלחת חברים לבדוק מקום-קבע לקבוץ, 5 ק"מ מזרחית לקבוץ גת, על אדמות הכפר בית-ג'וברין. אך הק.ק.ל והסוכנות-היהודית סרבו למסור את המקום לקבוצה בטענות שונות. במוצאי-יום-כיפור תש"ז, 5-6/10/1946, במסגרת עליית 11 נקודות התיישבות חדשות בנגב, עלו למקום (גם קדמה עלתה באזור זה), מזרחית לקבוץ גת (שנוסד בפברואר 1942) ודרומית לקבוץ כפר-מנחם (שנוסד כמושב ב-1935, "חומה ומגדל" ב-37', ופעם נוספת כקבוץ ב-39'). שלושת הקבוצים השתייכו לתנועת "השומר-הצעיר".

האנשים והציוד רוכזו בקבוץ גת במשך כמה ימים לפני העלייה.